- Elena Cattelino: euro 210,00; 
- Mariagrazia Monaci: euro 210,00; 
- Anna Maria Pioletti: euro 210,00; 
- Maurizio Gasseau: a titolo gratuito.  

6. Di autorizzare, con riferimento a quanto stabilito al precedente punto 5, la spesa complessiva di euro 

1.062,00 (millesessantadue/00), comprensiva degli oneri a carico dell’ente, a valere sul progetto 

“MASTER_PSI_SPORT_24.25”. 

7. Di autorizzare, per le motivazioni indicate in premessa, la spesa per l’assolvimento dell’imposta di 

bollo connessa ai diplomi e all’attestato da rilasciare agli studenti/alle studentesse e a un’uditrice, per